licitação foi baseado em critérios técnicos que equilibram qualidade, eficiência e custo-

benefício, de acordo com as especificações técnicas constantes no Termo de Referência. 

Realizamos a pesquisa de valores extraídos de cotações baseadas no mercado 

consumidor, e o valor estimado para prestação dos serviços foi de  R$48.873,33 

(quarenta e oito mil, oitocentos e setenta e três reais e trinta e três centavos). 

A empresa que apresentou a menor proposta foi PROCIEL PROJETOS, 

CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO ELÉTRICA LTDA, CNPJ nº 16.922.183/0001-32, 

pelo valor global R$45.620,00 ( quarenta e cinco mil, seiscentos e vinte reais). 

Surubim, 04 de dezembro de 2025. 

Marcílio de Souza Arruda 

Agente de Contratação